第１号様式                                                    令和  年  月  日

清瀬市長  澁谷 桂司  殿

住所

届出人  氏名                 印

電話

建物その他の工作物新築届

  住居表示に関する条例（昭和３８年１２月清瀬市条例第３１号）第３条第１項の規定により、

下記のとおりお届出します。

 新築した建物その他の工作物のある土地の所在、地番  清瀬市       丁目    番地

新築した建物その他の工作物

の種類、名称、構造、広さ

種類 専用・共同住宅・店舗・（     ） 名称

構造        造    葺  階建 面積 ㎡

新築した年月日 確認番号 令和   年   月   日 第      号

  管 理 者、占 用 者 の

       住 所 氏 名

    添 付 書 類  案 内 図･公図の写し･配置図･１階平面図（玄関の位置がわかるもの）･建築確認済証の写し（1枚目）

 市

 記

 載

 欄

 課  長

 係 長 係      備    考

 収受月日  令 和   年   月   日

 収受番号  第     －   号

 付定月日  令 和   年   月   日

 住居表示  清 瀬 市       丁 目   番  号

●申請後、約１０日後に住居表示番号が付定されます。

●付定通知・番号プレートを郵送で希望する場合は、１１０円切手（１件の場合）を貼った返信

用封筒を同封して申請してください。

第１号様式                                                    令和  年  月  日

住所

届出人 氏名

電話

建物その他の工作物新築届

  住居表示に関する条例（昭和３８年１２月清瀬市条例第３１号）第３条第１項の規定により、

次のとおりお届けします。

  新築した建物その他の工作物のある土地の所在、地番  清瀬市      丁目     番地

新築した建物その他の工作物

の種類、名称、構造、広さ

種類 専用・共同住宅・店舗・（     ） 名称

構造        造    葺  階建 面積 ㎡

新築した年月日 確認番号 令和   年   月   日 第      号

  管 理 者、占 用 者 の

       住 所 氏 名

    添 付 書 類 案 内 図･公図の写し･配置図･１階平面図（玄関の位置がわかるもの）･建築確認済証の写し（1枚目）

通  知  書

清市市収第  －    号の２

  令和   年    月    日

                                                          清瀬市長  澁谷 桂司

 住居表示に関する条例（昭和３８年１２月清瀬市条例第３１号）第３条第３項・第４項の
規定により、次のとおりご通知します。

 付 定 年 月 日  令 和   年   月   日

  新 住 居 表 示  清 瀬 市         丁 目      番      号